



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TS SUPPORTTEAM APS
ANEMONEVEJ 12, 7870 ROSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2023

Robert Piotr Borzymowski

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TS Supportteam ApS Anemonevej 12 7870 Roslev
	CVR-nr.: 41 08 34 41 Stiftet: 14. januar 2020 Kommune: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Piotr Stepień Zbigniew Sebastian Trojanowski
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.691 t.kr. mod 3.962 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.691.400	3.962.187
Personaleomkostninger.....	1	-4.380.924	-3.454.031
Af- og nedskrivninger.....		-34.276	-21.007
DRIFTSRESULTAT		276.200	487.149
Andre finansielle indtægter.....		0	29
Andre finansielle omkostninger.....	2	-11.548	-14.713
RESULTAT FØR SKAT		264.652	472.465
Skat af årets resultat.....	3	-39.093	-104.947
ÅRETS RESULTAT		225.559	367.518
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		225.559	367.518
I ALT		225.559	367.518

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		116.100	84.029
Materielle anlægsaktiver.....	4	116.100	84.029
ANLÆGSAKTIVER.....		116.100	84.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		554.147	951.833
Andre tilgodehavender.....		75.400	45.000
Periodeafgrænsningsposter.....		35.000	0
Tilgodehavender.....		664.547	996.833
Likvide beholdninger.....		964.962	563.009
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.629.509	1.559.842
AKTIVER.....		1.745.609	1.643.871
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		458.298	232.739
EGENKAPITAL.....		498.298	272.739
Hensættelse til udskudt skat.....		4.846	26.847
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.846	26.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.027	66.873
Selskabsskat.....		61.094	78.100
Anden gæld.....		1.116.344	1.199.312
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.242.465	1.344.285
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.242.465	1.344.285
PASSIVER.....		1.745.609	1.643.871
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	232.739	272.739
Forslag til resultatdisponering.....		225.559	225.559
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	458.298	498.298

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	15	13	
Løn og gager.....	3.713.323	3.091.613	
Pensioner.....	421.238	238.411	
Andre omkostninger til social sikring.....	241.826	116.124	
Andre personaleomkostninger.....	4.537	7.883	
	4.380.924	3.454.031	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.548	14.713	
	11.548	14.713	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	61.094	104.947	
Regulering af udskudt skat.....	-22.001	0	
	39.093	104.947	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		105.036	
Tilgang.....		66.347	
Kostpris 31. december 2022.....		171.383	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		21.007	
Årets afskrivninger.....		34.276	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		55.283	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		116.100	

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	83.300	0	
Mellem 1 og 5 år.....	6.350	0	
Efter 5 år.....	0	0	
